Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2025 - 10:56 10360/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1005/2025

São Roque, 8 de agosto de 2025.

Prezado Senhor,

Assunto: Solicitação de apoio de patrulhamento –
Evento Rock N’Prol 2ª Edição

Venho por meio deste solicitar apoio da Guarda Civil
Municipal com reforço de patrulhamento no entorno da Avenida Três de Maio,
nº 160, durante a realização do evento Rock N’Prol – 2ª Edição, que ocorrerá
no dia 09 de agosto de 2025 (sábado), a partir das 15h00.

O evento, que contará com a presença de centenas
de pessoas, terá isolamento parcial da via, já aprovado e alinhado com a
equipe de Trânsito Municipal. Dessa forma, a presença da GCM é fundamental
para garantir a segurança dos participantes e o bom andamento das atividades
no local.

Desde já, agradeço a atenção e coloco-me à
disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI FOINA
(MATEUS TARABORELLI)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
DIEGO ROQUE JESUS DIAS PINTO
Inspetor Chefe Comandante da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9JX508KR1NAUSZ39
		2025-08-08T11:01:16-0300